



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

S. Svendsen Hadsund ApS

Tyttebærvej 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 90 05 10

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Søren Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Svendsen Hadsund ApS Tyttebærvej 7 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 90 05 10 Stiftet: 13. februar 2001 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Svendsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har år bestået af investering i værdipapirer og kapitalforvaltning iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.676 kr. mod -18.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.839 kr. mod -330.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-22.676	-18.297
1 Personaleomkostninger	-72.000	0
Resultat før finansielle poster	-94.676	-18.297
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-73.054
Andre finansielle indtægter	666.823	290.955
Øvrige finansielle omkostninger	-1.432	-602.389
Resultat før skat	570.715	-402.785
Skat af årets resultat	-95.876	72.512
Årets resultat	474.839	-330.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	364.239	0
Disponeret fra overført resultat	0	-438.273
Disponeret i alt	474.839	-330.273

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	72.512
Tilgodehavende selskabsskat	6.149	45.587
Tilgodehavender i alt	6.149	118.099
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.708.694	4.884.262
Værdipapirer i alt	6.708.694	4.884.262
Likvide beholdninger	374.952	1.704.485
Omsætningsaktiver i alt	7.089.795	6.706.846
Aktiver i alt	7.089.795	6.706.846
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
2 Overført resultat	6.705.067	6.340.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	7.065.667	6.698.828
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	16.128	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.128	8.018
Gældsforpligtelser i alt	24.128	8.018
Passiver i alt	7.089.795	6.706.846

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	72.000	0
	72.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.340.828	6.779.101
Årets overførte overskud eller underskud	364.239	-438.273
	6.705.067	6.340.828
